大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 26 年 2 月 12 日
お 客 様 へ

 フリーローン「ニューアベイル」のリニューアルについて

 大田原信用金庫（理事長 村田 稔）では、個人向けフリーローン「ニュー

アベイル」のリニューアルを実施いたしますのでお知らせいたします。
 ご好評をいただいておりますフリーローン「ニューアベイル」の商品内容を

改定し、従来は 3 段階であったご融資利率を 4 段階とし金利を大幅に引き下げ、

お客様の低金利ニーズにお応えするものです。
当金庫では、今後ともお客さまの資金ニーズに合わせた魅力ある商品の提供

に努めてまいります。

記

１．取扱開始日
  平成 26 年 2 月 17 日（月）

２．お借入利率の引き下げ

リニューアル後の商品 従来の商品
年 4.50％
年 8.50％
年 11.50％
年 14.50％

年 8.50％
年 11.50％
年 14.50％

３．特徴
（１）ご自宅のパソコンから 24 時間 365 日お申込が可能です。
（２）原則として翌営業日までに審査結果を回答いたします。
（３）担保・保証人は不要で最高 300 万円までご融資いたします。
（４）当金庫とお取引のない方やパート・アルバイト・主婦の方もお申込が可

能です。
（５）仮審査によりご融資が可能になれば、ご来店は一度だけです。

大田原信用金庫 NEWS LETTER

 大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

３．商品の概要
商品名 フリーローン「ニューアベイル」

ご利用いた

だける方

・申込時満 20 歳以上満 65 歳以下で、完済時満 70 歳以下の方。

・安定継続した収入のある方。
・お住まい又はお勤め先が当金庫営業区域内の方。
・保証会社の保証が受けられる方。

お使い道 ご自由です。（但し、事業性資金にはご利用いただけません。）

お融資金額
10 万円以上 300 万円以内（1 万円単位）
但し、パート・アルバイト・主婦の方については、30 万円以下

とさせていただきます。
ご融資期間 1 年以上 7 年以内

ご融資利率
固定金利 年 4.50％～14.50％（保証料を含みます）
審査により年 4.50％でお取扱できない場合は、年 8.50%・

11.50％・14.50％で同時審査させていただきます。
ご返済方法 元利均等返済（ボーナス併用返済可）
お申込必要
書類

仮審査申込時に必要な書類はありません。但し、正式申込時にご

本人を確認できる書類（運転免許証・健康保険証等）を、ご用意

いただきます。
保証会社 株式会社オリエントコーポレーション

以 上